

## **ALA Holding ApS**

Tuborgvej 71  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 30598857

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Lise Linneberg-Agerholm

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

ALA Holding ApS  
Tuborgvej 71  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30598857  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Lise Linneberg-Agerholm

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og udføre rådgivningsopgaver inden for coaching samt udføre blomsterdesign- og indretningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 82 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(93.420)</b>	<b>241</b>
Af- og nedskrivninger		(2.372)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(95.792)</b>	<b>241</b>
Andre finansielle indtægter		974	0
Andre finansielle omkostninger		(4.334)	(6)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(99.152)</b>	<b>235</b>
Skat af årets resultat	1	17.614	(61)
<b>Årets resultat</b>		<b>(81.538)</b>	<b>174</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(81.538)	174
		<b>(81.538)</b>	<b>174</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.585	22
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>33.585</b>	<b>22</b>
Udskudt skat		20.141	3
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>20.141</b>	<b>3</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>53.726</b>	<b>25</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		281.286	103
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	14.124	0
Periodeafgrænsningsposter		14.400	21
<b>Tilgodehavender</b>		<b>309.810</b>	<b>124</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>68.997</b>	<b>453</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>378.807</b>	<b>577</b>
<b>Aktiver</b>		<b>432.533</b>	<b>602</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		227.474	309
<b>Egenkapital</b>		<b>352.474</b>	<b>434</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.308	25
Skyldig selskabsskat		0	62
Anden gæld	6	35.751	81
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>80.059</b>	<b>168</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>80.059</b>	<b>168</b>
<b>Passiver</b>		<b>432.533</b>	<b>602</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	309.012	434.012
Årets resultat	0	(81.538)	(81.538)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>227.474</b>	<b>352.474</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	60
Ændring af udskudt skat	(17.614)	1
	<b>(17.614)</b>	<b>61</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		103.516
Tilgange		14.231
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>117.747</b>
Af- og nedskrivninger primo		(81.790)
Årets afskrivninger		(2.372)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(84.162)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>33.585</b>
		<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.527
Tilgange		17.614
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>20.141</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>20.141</b>
	<b>Direktion</b>	<b>I alt kr.</b>
<b>4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender	14.124	<b>14.124</b>

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til anpartshaver. Lånet er blevet forrentet svarende til udlånsrenten + 10%.

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	125	1000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>
		<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>6. Anden gæld</b>			
Moms og afgifter		35.751	79
Andre skyldige omkostninger		0	2
		<b>35.751</b>	<b>81</b>
		<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb		<b>22.968</b>	<b>0</b>
